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„Wychowanie do wartości – wsparcie rodziny i szkoły” –
konferencja
09.10.2020
9 października odbyła się konferencja pt. „Wychowanie do wartości – wsparcie
rodziny i szkoły”, zorganizowana przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty – Aurelię
Michałowską. W spotkaniu uczestniczył Maciej Kopeć – Podsekretarz Stanu w
Ministerstwie Edukacji Narodowej, a także Dorota Skrzypek – Mazowiecki
Wicekurator Oświaty. Celem konferencji było pokazanie różnych dróg oddziaływania
na młodego człowieka w procesie jego wychowania.

Podczas konferencji omówiono takie zagadnienia jak: rola rodziców w wychowaniu ku
wartościom, patriotyzm, wychowanie przez sport, wychowanie do wartości w nauce Jana
Pawła II (Senat ustanowił rok 2020 Rokiem Świętego Jana Pawła II).

Prelegentami spotkania byli: ks. dr Tomasz Kopiczko – przedstawiciel Uniwersytetu
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Dorota Bojemska – Przewodnicząca Rady
Rodziny przy Ministrze Rodziny i Polityki Społecznej, Cezary Jurkiewicz - Członek Zarządu
Polskiej Fundacji Narodowej, Mikołaj Foks – konsultant, autor audycji, warsztatów i bloga o
rodzicielstwie, a także Marcin Nowak - Dyrektor Działu Współpracy Międzynarodowej i
Projektów Sportowych w Polskim Komitecie Olimpijskim.

Konferencja była dostępna on-line dla zainteresowanych dyrektorów szkół, rodziców,
wychowawców, nauczycieli i pedagogów.

Wydarzenie „Wychowanie do wartości – wsparcie rodziny i szkoły” (9 października br.) jest
kontynuacją cyklu spotkań poświęconych problematyce, związanej z wychowaniem,
aksjologią i etyką, które organizowane są przez Kuratorium Oświaty w Warszawie od kilku
lat. W lutym bieżącego roku w ramach tego cyklu odbyła się konferencja „Rola rodziców i
szkoły w wychowaniu ku wartościom”.

Zapis konferencji dostępny jest on-line pod linkiem:
https://www.youtube.com/watch?v=YWshqMaYmyk&feature=youtu.be. 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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